АДМИНИСТРАЦИЯ

                      КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 4 июня 2014 г.                     №   47                         х.  Мартыновка

   О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Муниципальному  учреждению культуры Курно-Липовского сельского поселения «Мартыновский СДК» находящегося в собственности муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение» земельного  участка
В соответствии со ст.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом от 21.12.2001г. и  Решением Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения  от 13.12.2010г.  №58   «Об установлении порядка  подготовки   и  оформления  документов   при предоставлении земельных участков находящихся в собственности муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», прекращении и переоформлении прав на них» и рассмотрев заявление директора МУК «Мартыновский СДК» Курно-Липовского сельского поселения Хвастуновой Н.В.   о предоставлении  в постоянное (бессрочное) пользование земельного  участка, Администрация Курно-Липовского сельского поселения

                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Муниципальному  учреждению МУК «Мартыновский СДК» Курно-Липовского сельского поселения  земельные  участки из земель населенных пунктов  с кадастровыми номерами:

 №61:37:0050101:66, расположенный по адресу: ул. Степная, 1, х. Мартыновка,  Тарасовского района Ростовской области (далее-Участок), для использования в целях размещения дома культуры  в границах, указанных в кадастровом  паспорте Участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, общей площадью 6014кв.м.

№61:37:0050301:89, расположенный по адресу: ул. Ленина, 24, х. Егоро-Калитвенский,  Тарасовского района Ростовской области (далее-Участок), для использования в целях размещения клуба  в границах, указанных в кадастровом  паспорте Участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, общей площадью 712кв.м.

№61:37:0050401:57, расположенный по адресу: ул. Школьная, 4, х. Ерофеевка,  Тарасовского района Ростовской области (далее-Участок), для использования в целях размещения Дома культуры  в границах, указанных в кадастровом  паспорте Участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, общей площадью 6014кв.м.

№61:37:0050501:43, расположенный по адресу: пер. Советский, 11, п. Изумрудный,  Тарасовского района Ростовской области (далее-Участок), для использования в целях размещения дома культуры  в границах, указанных в кадастровом  паспорте Участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, общей площадью 1296кв.м.

№61:37:0050601:77, расположенный по адресу: ул. Молодёжная, 8, сл. курно-Липовка,  Тарасовского района Ростовской области (далее-Участок), для использования в целях размещения дома культуры  в границах, указанных в кадастровом  паспорте Участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, общей площадью 1244кв.м.

№61:37:0050701:36, расположенный по адресу: ул. Новоалексеевская, 29, х. Новоалексеевка,  Тарасовского района Ростовской области (далее-Участок), для использования в целях размещения дома культуры  в границах, указанных в кадастровом  паспорте Участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, общей площадью 905кв.м.

2. Муниципальному  учреждению культуры «Мартыновский СДК» Курно-Липовского сельского поселения  обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

Глава Курно-Липовского

сельского поселения                                                             Р.А. Галиев